R E Q U E R I M E N T O Nº. 688

SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Presidente da Câmara Municipal, Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, convidar o empresário PAULO NOGUEIRA, proprietário da franquia da rede de lanchonetes McDonald's de Botucatu, para explanar, durante Sessão Ordinária, sobre os resultados da Campanha McDia          Feliz 2015.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2015.

Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

esm